
Predlog
Na podlagi 3. člena Zakona o prenehanju lastninske pra-

vice in drugih pravic na zemljiščih, namenjenih za komplek-
sno graditev (Uradni list SRS, št. 19-76) ter 148. člena statuta
občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 12-74) je
skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora zdru-
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne spre-
jela

ODLOK
O DOLOČITVI ZEMLJIŠČ,
Kl SO NAMENJENA ZA
STANOVANJSKO
KOMPLEKSNO GRADITEV
NA OBMOČJU SOSESKE
VS 201/5-DOBROVA

1. člen
S tem odlokom se določijo zemljišča, ki so namenjena za

stanovanjsko kompleksno graditev v območju soseske VS
201-5-Dobrova.

2. člen
Meja območja soseske iz prejšnjega člena poteka po slede-

čih parcelah v k. o. Dobrova:
Po severovzhodni meji parc. št. 1291, 1284-2, severni meji

parc. št. 1284-2 in 1285-1, po vzhodni meji parc. št. 1286-2 in
1280-2, po severovzhodni meji parc. št. 1282, po severni meji

parcele 1282, 1279-3, 1274-2, delno po zahodni meji parc. št.
1274-2, po severovzhodni meji parc. št. 1271, po severoza-
hodni meji parc. št. 1271, po zahodni meji parc. št. 1271, po
vzhodni meji parc. št. 1252 in 1242, prečka pešpot in poteka
po severozahodni meji parc. št. 1244, po jugozahodni meji
parc. št. 1244 po severozahodni meji parc. št. 1199-1 in 1198,
delno po južni meji parc. št. 1199-1, po zahodni meji parc. št.
1192-2 in 1193, po jugozahodni meji parc. št. 1193, po južni
meji parc. št. 1189-1, po južni meji poti parc. št. 3079, prečka
pot in poteka po jugovzhodni meji parc. št. 1186, prečka pot
parc. št. 3021 in poteka po jugovzhodni meji parc. št. 1199-3,
po vzhodni meji parc. št. 1199-3 in 1199-1, po vzhodni meji
parc. št. 1237-2,1238,1235-2 in 1235-1, prečka pot in poteka
po jugovzhodni meji parc. št. 1289-1, 1289-2 in 1291 do izho-
diščne točke.

3. člen
Znotraj opisanih mej ležijo zemljišča z naslednjimi zem-

Ijiškoknjižnimi in katastrskimi podatki iz k. o. Dobrova:

A)
Parcela
št.

1289-1
1289-2
1289-3
1287-1
1287-2
1235-1
1235-3
1288
B)

1199-5
1205-1
1205-2
1246-1
1247-2
1246-2

1246-3
1286-1

1286-2

1204-1
1204-2
1274-1
76
1198
1199-1
1201
1282

1291-1

1291-2

1279-2
1279-3
.77

.233
1237-1
1238
1240
1244
1247-1
1280-1
1280-2
.79

.179

Kultura

neplod.
travnik
neplod.
njiva
travnik
njiva
njiva
njiva

travnik
njiva
travnik
njiva
njiva
njiva

njiva
njiva

sadni vrt

njiva
njiva
njiva
hiša
njiva
travnik
njiva
gozd

sadovnjak

sadovnjak

njiva
sadni vrt
dvorišče
hiša št 30
gosp. posl.
njiva
travnik
njiva
vrt
njiva
njiva
travnik
gosp. posl.
stavbišče
hiša 32
dvorišče

stavbišče

Površina
v m2

3069
3063
1830
3229
1159
1392

65
2644

425
6942

2884
1806
1586
1806

2507
1624

329

3294
1316
5220

511
4179

18080
8984

1165

1050

561

3887
1688

410

59
6458
7976

840
10319

1644
4792

966

310

315

79

Vložek
št.

103
103
103
174
174

1135
1135
1135

969
99
99
99
99

106

106
115

115

117
117
132
163
163
163
163
178

178

178

518
518
169

169
169
169
169
169
169
169
169
174

174

Dosedanji uporabnik

Osnovna šola Dobrova
Osnovna šola Dobrova
Osnovna šola Dobrova
Osnovna šola Dobrova
Osnovna šola Dobrova
Ljubljanske mlekarne
Ljubljanske mlekarne
Ljubljanske mlekarne

Marinko Minka, Dobrova 32
Marinko Minka, Dobrova 32
Marinko Minka, Dobrova 32
Marinko Minka, Dobrova 32
Marinko Minka, Dobrova 32
Smolec Frančiška, Dobrova
33, 1-4
Smolec Ivan, Dobrova 33,3-4
Dimnik Anton, Dobrova 36
1-2
Dimnik ivana, Dobrova 36
1-2
Dolinar Ivana, Dobr. 20 1-3
Rotar Ana, Draževnik 3 1-3
Kušar Angela, Draž. 3 1-3
Jerala Franc, Dobrova 44 1-2
Jerala Marija, Dobr. 44 1-2
Jerala Marija, Dobr. 44 1-2
Jerala Marija, Dobr. 44 1-2
Oven Frančiška, r. Zorc, Do-

brova 33
Oven Frančiška, r, Zorc, Do-
brova 33
Oven Frančiška, r. Zorc, Do-
brova 33
Birtič Franc, Dobrova 26
Birtič Franc, Dobrova 26
Birtič Matija, Dobrova 43

Birtič Matija, Dobrova 43
Birtič Matija, Dobrova 43
Birtič Matija, Dobrova 43
Birtič Matija, Dobrova 43
Birtič Matija, Dobrova 43
Birtič Matija, Dobrova 43
Birtič Matija, Dobrova 43
Birtič Matija, Dobrova 43
OvenMarija, Dobrova40,1-2

Oven Slavko, Dobrova 40,1-2

Oven Slavko. Dobrova 40.1-2



174 Oven Slavko, Dobr. 40 1-2
174 Oven Slavko, Dobr. 40, 1-2
174 Oven Slavko, Dobr. 40, 1-2
174 Oven Slavko, Dobr. 40, 1-2
523 Volčič Frančiška, Dobr, 70
523 Volčič Frančiška, Dobr. 70

523 Volčič Frančiška, Dobr. 70
1448 Volčič Frančiška, Dobr. 70
1919 Oven Jože, Dobrova 39
1920 Oven Janez, Kozarška 20, Lj.

771 Dolinar Ivan, Dobrova 46
771 Dolinar Ivan, Dobrova 46
771 Dolinar Ivan, Dobrova 46

1219 Božič Rudolf, Dobrova 5
1220 Božič Luka, Ljubljana, Cesta

na Vrhovce 32
829 Dobrova 10, Birtič Ana

1812 Štok Miloš, Cankarjeva št.
10, 1-2
Štok Ana, Cankar. št. 10, 1-2

764 Hudnik Frančiška, Dobr. 65
259 Besničar Marija, Stranska

vas 3

4. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha lastninska pravica

in druge pravice na zemljiščih iz prejšnjega člena ter pridobi
na teh zemljiščih pravico uporabe občina Ljubljana Vič-
Rudnik.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu

SRS.

1270
1271
1273
1279-1
1188-1
1188-2
1188-3
1186
1284-2
1285-1
1192-1
1192-2
1193
1189-1
1189-2

1199-3
1237-2

1235-2
1264-4

njiva
travnik
njiva
njiva
njiva
travnik
vrt
vrt
njiva
njiva
njiva
vrt
travnik
njiva
njiva

sadni vrt
njiva

njiva
niiva

1305
8990
5581
2751
1955
1879

593
1543
1134
1972
2301
1428
2104
2253
2374

2938
2455

3696
2356
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